

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

項目名	内容
事業主体名	南部県民局農林水産部 (阿南) 農村整備
事業名	海岸保全施設整備事業
地区名	那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)
施工場所	阿南市那賀川町
工事番号	
工事区分	
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	阿南 1
工期	
積算体系年月	令和 6 年 1 1 月
単価期適用年月	令和 6 年 1 1 月 A
歩掛期適用年番号	令和 6 年 1 3 号 A
電力会社名	四国電力

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

項目名	内容
工事名	
工事区分	
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	海岸工事
工種体系区分	海岸工事
工事工種体系年番号	令和6年99号[2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	補正なし
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			169,993,000	
2 ・工事原価			146,134,000	
3 純工事費			118,298,000	
4 ・ ・ 直接工事費			108,425,000	
5 ・ ・ ・ 直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	100,296,000	
6 ・ ・ ・ 直接工事費 (仮設工)	1.000	式	8,129,000	
7 ・ ・ 間接工事費			37,709,000	
8 ・ ・ ・ 共通仮設費			9,873,000	
9 ・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・ 運搬費 ~ 営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035+N028) *N026*N030*N041)				
108,579,000 × ((6.910*1.000+0.000) *1.000*1.020*1.000)	7.050	%	7,655,000	
11 ・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	2,218,000	
14 ・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	0	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

項目名	数量	単位	金額	備考
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費 (率計上)				
				(32+4+25-33) × (標準値)
				107,820,000 × (0.000)
	0.000	%	0	
19 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			27,836,000	
21 現場管理費 (率計上)				
				(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)
				118,452,000 × ((22.380*1.000)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)
	23.500	%	27,836,000	
22 現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
				(4-36-38-23+7) × (標準値*N002+保証費率)

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

項目名	数量	単位	金額	備考	
	146,288,000 × (16.270*1.000 + 0.04)	16.310	%	23,859,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0		
30 支給品費			0		
31 支給品費 (直工・事業損失防止)			0		
32 支給品費 (直工)			0		
33 処分費等 (直接工事費の内数)			605,000		
34 処分費 (準備費の内数)			0		
35 処分費 (事業損失防止施設費内数)			0		
36 処分費等 (率対象外)			0		
37 共通仮設費算定控除額			0		
38 有価物処分費			-154,000		
39 法定福利費概算額 (工事価格の内数)					
	(1-29) × 標準値				
	169,993,000 × 3.390	3.390	%	5,763,000	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				100,296,000	
・河川土工	1.000	式		7,030,000	
・掘削工	1.000	式		654,000	
掘削	389	m ³	302	117,478	歩A・単A B単 1号
床掘り	452	m ³	256	115,712	歩A・単A B単 2号
床掘り	163	m ³	352	57,376	歩A・単A B単 3号
土砂等運搬	1,000	m ³	363	363,000	歩A・単A B単 4号
合計				653,566	
・盛土工	1.000	式		6,228,000	
埋戻(既設水路)	41	m ³	2,688	110,208	歩A・単A B単 5号
単粒碎石	113.000	m ³	4,089	462,057	歩A・単A B単 6号
基礎捨石	511.000	m ³	7,121	3,638,831	歩A・単A B単 7号
表面均し	312	m ²	1,508	470,496	歩A・単A B単 8号
吸出し防止材	419	m ²	740	310,060	歩A・単A B単 9号
漏洩防止シート敷設	383	m ²	421	161,243	歩A・単A B単 10号
路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上	1,200	m ³	887	1,064,400	歩A・単A B単 11号
大型土のう工 樋門上部法止め用	7.000	袋	1,533	10,731	歩A・単A B単 12号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合計				6,228,026	
・・法面整形工	1.000	式		148,000	
法面整形(盛土部)	210.000	m ²	705	148,050	歩A・単A B単 13号
合計				148,050	
・構造物撤去工	1.000	式		6,797,000	
・・構造物撤去工 コンクリート構造物	1.000	式		6,051,000	
コンクリート構造物取壊し 有筋	203	m ³	18,000	3,654,000	歩A・単A B単 14号
コンクリート構造物取壊し 無筋	105	m ³	10,230	1,074,150	歩A・単A B単 15号
殻運搬 有筋	203	m ³	2,911	590,933	歩A・単A B単 16号
殻運搬 無筋	105	m ³	1,706	179,130	歩A・単A B単 17号
殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) 有筋	203	m ³	1,750	355,250	歩A・単A B単 18号
殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) 無筋	105	m ³	1,880	197,400	歩A・単A B単 19号
合計				6,050,863	
・・構造物撤去工 アスファルト	1.000	式		347,000	
舗装版破碎	421	m ²	586	246,706	歩A・単A B単 20号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
舗装版切断	15	m	649	9,735	歩A・単A B単 21号
汚泥処分 舗装版切断時発生分	0.010	m ³	13,626	136	歩A・単A B単 22号
殻運搬	17	m ³	3,465	58,905	歩A・単A B単 23号
殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) アスファルト	17	m ³	1,840	31,280	歩A・単A B単 24号
合計				346,762	
・・ 構造物撤去工					
消波ブロック,ガードレール,ネットフェンス	1.000	式		399,000	
消波ブロック撤去・仮置・再設置 六脚ブロック,2形	30.000	個	4,177	125,310	歩A・単A B単 25号
ガードレール撤去	6.400	m	1,612	10,317	歩A・単A B単 26号
ネットフェンス撤去 H=1.8m,W=2.0m	58.500	m	1,502	87,867	歩A・単A B単 27号
ネットフェンス復旧 H=1.8m,W=2.0m	58.500	m	3,004	175,734	歩A・単A B単 28号
合計				399,228	
・ 川裏翼壁工(樋門部)					
	1.000	式		5,189,000	
・・ 川裏翼壁工					
	1.000	式		3,195,000	
コンクリート	43	m ³	28,410	1,221,630	歩A・単A B単 29号
型枠	99	m ²	8,876	878,724	歩A・単A B単 30号
鉄筋	1.12	ton	166,820	186,838	歩A・単A B単 31号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
鉄筋	0.474	ton	164,760	78,096	歩A・単A B単 32号
鉄筋	0.565	ton	164,760	93,089	歩A・単A B単 33号
鉄筋	1.25	ton	164,760	205,950	歩A・単A B単 34号
コンクリート	5.5	m ³	27,980	153,890	歩A・単A B単 35号
型枠	3.1	m ²	4,490	13,919	歩A・単A B単 36号
足場	75	掛m ²	4,838	362,850	歩A・単A B単 37号
合計				3,194,986	
・・遮水矢板工	1.000	式		1,994,000	
鋼矢板 w型,4.5m	23.000	枚	85,352	1,963,096	歩A・単A B単 38号
鋼矢板頭部鉄筋 SD345,D16	0.043	ton	164,760	7,085	歩A・単A B単 39号
フレア溶接	9.200	m	2,539	23,359	歩A・単A B単 40号
合計				1,993,540	
・矢板護岸工	1.000	式		25,543,000	
・・矢板護岸工	1.000	式		22,842,000	
鋼矢板	114	枚	200,366	22,841,724	歩A・単A B単 41号
合計				22,841,724	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・矢板上部工 笠コンクリート	1.000	式		2,558,000	
矢板上部工 笠コン幅640mm	73.800	m	34,668	2,558,498	歩A・単A B単 42号
合 計				2,558,498	
・・矢板上部工 既打設済矢板切断	1.000	式		3,000	
矢板切断工 L=8.6m	10.000	枚	315	3,150	歩A・単A B単 43号
合 計				3,150	
・・矢板端部止工	1.000	式		140,000	
コンクリート	2.3	m ³	27,980	64,354	歩A・単A B単 44号
型枠	4.0	m ²	8,876	35,504	歩A・単A B単 45号
漏洩防止シート敷設	4	m ²	421	1,684	歩A・単A B単 46号
コンクリート	0.9	m ³	27,980	25,182	歩A・単A B単 47号
型枠	1.5	m ²	8,876	13,314	歩A・単A B単 48号
合 計				140,038	
・護岸擁壁工	1.000	式		37,259,000	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・作業土工	1.000	式		1,133,000	
床掘り	1,100	m3	256	281,600	歩A・単A B単 49号
土砂等運搬	1,100	m3	363	399,300	歩A・単A B単 50号
路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上	510	m3	887	452,370	歩A・単A B単 51号
合計				1,133,270	
・・1号護岸擁壁工(逆T式)	1.000	式		16,178,000	
コンクリート	26	m3	27,980	727,480	歩A・単A B単 52号
型枠	15	m ²	4,490	67,350	歩A・単A B単 53号
コンクリート	209	m3	28,410	5,937,690	歩A・単A B単 54号
型枠	465	m ²	8,876	4,127,340	歩A・単A B単 55号
鉄筋	3.67	ton	164,760	604,669	歩A・単A B単 56号
鉄筋	10.40	ton	164,760	1,713,504	歩A・単A B単 57号
鉄筋	2.02	ton	164,760	332,815	歩A・単A B単 58号
鉄筋	2.76	ton	166,820	460,423	歩A・単A B単 59号
目地板	21	m ²	7,950	166,950	歩A・単A B単 60号
止水板	22.2	m	2,755	61,161	歩A・単A B単 61号
ダウエルバー	45	本	746	33,570	歩A・単A B単 62号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区			
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)			

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
足場	402	掛m ²	4,838	1,944,876	歩A・単A B単 63号
合計				16,177,828	
・・・2号護岸擁壁工(逆T式)	1.000	式		9,734,000	
コンクリート	16	m ³	27,980	447,680	歩A・単A B単 64号
型枠	9.0	m ²	4,490	40,410	歩A・単A B単 65号
コンクリート	125	m ³	28,410	3,551,250	歩A・単A B単 66号
型枠	280	m ²	8,876	2,485,280	歩A・単A B単 67号
鉄筋	2.21	ton	164,760	364,120	歩A・単A B単 68号
鉄筋	6.25	ton	164,760	1,029,750	歩A・単A B単 69号
鉄筋	1.21	ton	164,760	199,360	歩A・単A B単 70号
鉄筋	1.65	ton	166,820	275,253	歩A・単A B単 71号
目地板	14	m ²	7,950	111,300	歩A・単A B単 72号
止水板	14.8	m	2,755	40,774	歩A・単A B単 73号
ダウエルバー	30	本	746	22,380	歩A・単A B単 74号
足場	241	掛m ²	4,838	1,165,958	歩A・単A B単 75号
合計				9,733,515	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 4 号護岸擁壁工(逆T式)					
	1.000	式		5,440,000	
コンクリート	8.9	m ³	27,980	249,022	歩A・単A B単 76号
型枠	4.9	m ²	4,490	22,001	歩A・単A B単 77号
コンクリート	70	m ³	28,410	1,988,700	歩A・単A B単 78号
型枠	156	m ²	8,876	1,384,656	歩A・単A B単 79号
鉄筋	1.25	ton	164,760	205,950	歩A・単A B単 80号
鉄筋	3.55	ton	164,760	584,898	歩A・単A B単 81号
鉄筋	0.679	ton	164,760	111,872	歩A・単A B単 82号
鉄筋	0.917	ton	166,820	152,974	歩A・単A B単 83号
目地板	7	m ²	7,950	55,650	歩A・単A B単 84号
止水板	7.4	m	2,755	20,387	歩A・単A B単 85号
ダウエルバー	15	本	746	11,190	歩A・単A B単 86号
足場	135	掛m ²	4,838	653,130	歩A・単A B単 87号
合 計				5,440,430	
・ ・ 5 号護岸擁壁工(逆T式)					
	1.000	式		4,774,000	
コンクリート	7.8	m ³	27,980	218,244	歩A・単A B単 88号
型枠	4.4	m ²	4,490	19,756	歩A・単A B単 89号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート	61	m ³	28,410	1,733,010	歩A・単A B単 90号
型枠	137	m ²	8,876	1,216,012	歩A・単A B単 91号
鉄筋	1.10	ton	164,760	181,236	歩A・単A B単 92号
鉄筋	3.13	ton	164,760	515,699	歩A・単A B単 93号
鉄筋	0.592	ton	164,760	97,538	歩A・単A B単 94号
鉄筋	0.803	ton	166,820	133,956	歩A・単A B単 95号
目地板	7	m ²	7,950	55,650	歩A・単A B単 96号
止水板	7.4	m	2,755	20,387	歩A・単A B単 97号
ダウエルバー	15	本	746	11,190	歩A・単A B単 98号
足場	118	掛m ²	4,838	570,884	歩A・単A B単 99号
合計				4,773,562	
・川裏基礎工	1.000	式		6,344,000	
・・作業土工	1.000	式		616,000	
床掘り	294	m ³	256	75,264	歩A・単A B単 100号
土砂等運搬	294	m ³	363	106,722	歩A・単A B単 101号
路体(築堤)盛土・埋戻 1.0m以上2.5m未満	140	m ³	2,688	376,320	歩A・単A B単 102号
基面整正	130	m ²	447	58,110	歩A・単A B単 103号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合計				616,416	
・川裏基礎工	1.000	式		5,728,000	
コンクリート	104	m3	30,410	3,162,640	歩A・単A B単 104号
型枠	264	m ²	8,876	2,343,264	歩A・単A B単 105号
基礎碎石	126	m ²	1,356	170,856	歩A・単A B単 106号
目地板	10	m ²	5,120	51,200	歩A・単A B単 107号
合計				5,727,960	
・堤脚水路工	1.000	式		1,935,000	
・1号堤脚水路工	1.000	式		247,000	
コンクリート	2.4	m3	35,740	85,776	歩A・単A B単 108号
型枠	18	m ²	8,037	144,666	歩A・単A B単 109号
基礎碎石	8.3	m ²	1,356	11,255	歩A・単A B単 110号
目地板	1	m ²	5,120	5,120	歩A・単A B単 111号
合計				246,817	
・2号堤脚水路工	1.000	式		427,000	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート	4.0	m3	35,740	142,960	歩A・単A B単 112号
型枠	32	m ²	8,037	257,184	歩A・単A B単 113号
基礎碎石	16	m ²	1,356	21,696	歩A・単A B単 114号
目地板	1	m ²	5,120	5,120	歩A・単A B単 115号
合計				426,960	
・ ・ 3号堤脚水路工					
	1.000	式		1,261,000	
コンクリート	9.6	m3	35,740	343,104	歩A・単A B単 116号
型枠	74	m ²	8,037	594,738	歩A・単A B単 117号
鉄筋	0.625	ton	166,820	104,263	歩A・単A B単 118号
コンクリート	3.8	m3	35,740	135,812	歩A・単A B単 119号
型枠	5.9	m ²	4,490	26,491	歩A・単A B単 120号
基礎碎石	38	m ²	1,356	51,528	歩A・単A B単 121号
目地板	1	m ²	5,120	5,120	歩A・単A B単 122号
合計				1,261,056	
・ 取付水路工					
	1.000	式		2,169,000	
・ ・ 間知ブロック張工					
	1.000	式		936,000	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
間知ブロック張	51	m ²	18,350	935,850	歩A・単A B単 123号
合計				935,850	
・・基礎コンクリート工	1.000	式		315,000	
コンクリート	1.4	m ³	37,270	52,178	歩A・単A B単 124号
型枠	12	m ²	8,037	96,444	歩A・単A B単 125号
基礎砕石	11	m ²	14,670	161,370	歩A・単A B単 126号
目地板	1	m ²	5,120	5,120	歩A・単A B単 127号
合計				315,112	
・・天端コンクリート工	1.000	式		76,000	
コンクリート	1.2	m ³	35,740	42,888	歩A・単A B単 128号
型枠	3.5	m ²	8,037	28,130	歩A・単A B単 129号
目地板	1	m ²	5,120	5,120	歩A・単A B単 130号
合計				76,138	
・・平張コンクリート工	1.000	式		842,000	
コンクリート	7.8	m ³	37,270	290,706	歩A・単A B単 131号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
型枠	1.0	m ²	8,037	8,037	歩A・単A B単 132号
基礎碎石	37	m ²	14,670	542,790	歩A・単A B単 133号
合計				841,533	
・平張工	1.000	式		6,659,000	
・・平張工	1.000	式		6,659,000	
コンクリート	197	m ³	27,980	5,512,060	歩A・単A B単 134号
単粒碎石	76.000	m ³	4,131	313,956	歩A・単A B単 135号
目地板	108	m ²	5,120	552,960	歩A・単A B単 136号
吸出し防止材	378	m ²	740	279,720	歩A・単A B単 137号
合計				6,658,696	
・仮設ヤード撤去・復旧工	1.000	式		1,371,000	
・・作業土工	1.000	式		1,322,000	
床掘り 土砂(迂回路路盤材)	23	m ³	256	5,888	歩A・単A B単 138号
床掘り 土砂(仮設盛土材)	437	m ³	256	111,872	歩A・単A B単 139号
床掘り 砂(仮設盛土材)	224	m ³	256	57,344	歩A・単A B単 140号
土砂等運搬 島尻 現場	684	m ³	1,509	1,032,156	歩A・単A B単 141号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工)				8,129,000	
・仮設工	1.000	式		8,129,000	
・ ・ 仮設土留・仮締切工 川裏翼壁工施工時	1.000	式		3,882,000	
仮設鋼矢板	113.000	枚	20,810	2,351,530	歩A・単A B単 145号
仮設鋼矢板賃料 3型、標準	107.000	枚	8,554	915,278	歩A・単A B単 146号
仮設鋼矢板賃料 3型、コーナー部	6.000	枚	10,206	61,236	歩A・単A B単 147号
床掘	153.000	m3	256	39,168	歩A・単A B単 148号
土砂等運搬	153	m3	363	55,539	歩A・単A B単 149号
路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満	280	m3	1,462	409,360	歩A・単A B単 150号
仮設締切工 大型土のう設置	22.000	袋	1,533	33,726	歩A・単A B単 151号
仮設締切工 大型土のう撤去	22.000	袋	733	16,126	歩A・単A B単 152号
合 計				3,881,963	
・ ・ 排水処理工	1.000	式		3,825,000	
排水ポンプ(仮設)	2	箇所	1,620,161	3,240,322	歩A・単A B単 153号
排水ポンプ(仮設)	1	箇所	584,852	584,852	歩A・単A B単 154号
合 計				3,825,174	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 1号 ***					
	掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, オブカット, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -	1.000	m3	302.2	302	S単 48号
	合計				302	
	単価				302	
	*** B単 - 2号 ***					
	床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, なし	1.000	m3	256.4	256	S単 51号
	合計				256	
	単価				256	
	*** B単 - 3号 ***					
	床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 岩塊・玉石, 標準, 無し, 無し, なし	1.000	m3	352.1	352	S単 52号
	合計				352	
	単価				352	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 4号 ***					
	土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バツ杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.000	m3	363.2	363	S単 53号
	合計				363	
	単価				363	
	*** B単 - 5号 ***					
	埋戻(既設水路)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバツ()	1.000	m3	2,042	2,042	S単 1号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	219.1	243	S単 49号
	SP 土砂等運搬 標準,バツ杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.110	m3	363.2	403	S単 53号
	合計				2,688	
	単価				2,688	
	*** B単 - 6号 ***					
	単粒碎石		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	219.1	219	S単 49号
	単粒碎石 4号,30~20mm,,	1.000	m3	3,870	3,870	S単 7号
	合計				4,089	
	単価				4,089	
	*** B単 - 7号 ***					
	基礎捨石		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,土量50,000m3未満	1.000	m3	261.1	261	S単 50号
	基礎捨石 10~200kg,,	1.000	m3	6,860	6,860	S単 8号
	合計				7,121	
	単価				7,121	
	*** B単 - 8号 ***					
	表面均し		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表面均し 表面均し	1.000	m ²	1,508	1,508	S単 75号
	合計				1,508	
	単価				1,508	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸3工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 9号 ***					
	吸出し防止材		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	吸出防止材 合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m	1.000	m ²	740	740	S単 16号
	合計				740	
	単価				740	
	*** B単 - 10号 ***					
	漏洩防止シート敷設		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設	1.000	m ²	36	36	S単 42号
	土木シート ナイロン・ポリエステル系織布 N/3cm(980),厚0.2,,	1.000	m ²	385	385	S単 9号
	合計				421	
	単価				421	
	*** B単 - 11号 ***					
	路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上		m ³		1.000	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m ³ 未満,無し,なし	1.000	m ³	240.6	241	S単 56号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.110	m ³	219.1	243	S単 49号
	SP 土砂等運搬 標準,バツク山積0.8m ³ (平積0.6m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以	1.110	m ³	363.2	403	S単 53号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	下					
	合計				887	
	単価				887	
	*** B単 - 12号 ***					
	大型土のう工 樋門上部法止め用		袋		1.000 袋	歩A 当たり算出
	大型土のう工 設置,バ ック杓,,0m3,大型土のう袋(1.0t用),あり,なし	1.000	袋	1,533	1,533	S単 34号
	合計				1,533	
	単価				1,533	
	*** B単 - 13号 ***					
	法面整形(盛土部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	1.000	m ²	704.8	705	S単 59号
	合計				705	
	単価				705	
	*** B単 - 14号 ***					
	コンクリート構造物取壊し 有筋		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区					
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,する	1.000	m3	18,000	18,000	S単 22号
	合計				18,000	
	単価				18,000	
	*** B単 - 15号 ***					
	コンクリート構造物取壊し 無筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,する	1.000	m3	10,230	10,230	S単 23号
	合計				10,230	
	単価				10,230	
	*** B単 - 16号 ***					
	殻運搬 有筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,18.5km以下,	1.000	m3	2,911	2,911	S単 60号
	合計				2,911	
	単価				2,911	
	*** B単 - 17号 ***					
	殻運搬 無筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区					
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,	1.000	m3	1,706	1,706	S単 61号
	合計				1,706	
	単価				1,706	
	*** B単 - 18号 ***					
	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) 有筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	1,750	1,750	S単 17号
	合計				1,750	
	単価				1,750	
	*** B単 - 19号 ***					
	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) 無筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	1,880	1,880	S単 18号
	合計				1,880	
	単価				1,880	
	*** B単 - 20号 ***					
	舗装版破碎		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下,-,有リ,なし	1.000	m ²	585.7	586	S単 63号
	合計				586	
	単価				586	
	*** B単 - 21号 ***					
	舗装版切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	1.000	m	649.4	649	S単 64号
	合計				649	
	単価				649	
	*** B単 - 22号 ***					
	汚泥処分 舗装版切断時発生分		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バクツ山積0.8m ³ (平積0.6m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,22.5km 以下	1.000	m ³	2,626	2,626	S単 54号
	建設廃材 建設汚泥	1.000	m ³	11,000	11,000	S単 19号
	合計				13,626	
	単価				13,626	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 23号 ***					
	殻運搬		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,11.5km以下,	1.000	m3	3,465	3,465	S単 62号
	合計				3,465	
	単価				3,465	
	*** B単 - 24号 ***					
	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) アスファルト		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材	1.000	m3	1,840	1,840	S単 20号
	合計				1,840	
	単価				1,840	
	*** B単 - 25号 ***					
	消波ブロック撤去・仮置・再設置 六脚ブロック,2形		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	根固めブロック撤去工 撤去・積込み,,	1.000	個	1,883	1,883	S単 10号
	SP 消波根固めブロック据付 2.5t以下,陸上,0個,乱積,ラフレンスン(油圧伸縮ジブ型)25t吊,なし	1.000	個	2,294	2,294	S単 74号
	合計				4,177	
	単価				4,177	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸3工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 26号 ***					
	ガードレール撤去		m		1,000	歩A 当たり算出
	【ガードレール撤去】 コンクリート建込用,B・C-2B,(旧B・C-2BS),受けない,無し	1.000	m	1,612	1,612	S単 30号
	合計				1,612	
	単価				1,612	
	*** B単 - 27号 ***					
	ネットフェンス撤去 H=1.8m,W=2.0m		m		1,000	歩A 当たり算出
	ネットフェンス撤去工 H=1.8m,W=2.0m	1.000	m	1,502	1,502	
	合計				1,502	
	単価				1,502	
	*** B単 - 28号 ***					
	ネットフェンス復旧 H=1.8m,W=2.0m		m		1,000	歩A 当たり算出
	ネットフェンス設置工 H=1.8m,W=2.0m	1.000	m	3,004	3,004	
	合計				3,004	
	単価				3,004	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 29号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m3	28,410	28,410	S単 77号
	合計				28,410	
	単価				28,410	
	*** B単 - 30号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,876	8,876	S単 68号
	合計				8,876	
	単価				8,876	
	*** B単 - 31号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	166,820	166,820	S単 25号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				166,820	
	単 価				166,820	
	*** B 単 - 32 号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D16, 一般構造物, 10t 以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10% 未満	1.000	ton	164,760	164,760	S 単 26 号
	合 計				164,760	
	単 価				164,760	
	*** B 単 - 33 号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D19, 一般構造物, 10t 以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10% 未満	1.000	ton	164,760	164,760	S 単 27 号
	合 計				164,760	
	単 価				164,760	
	*** B 単 - 34 号 ***					

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸3工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D22,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	164,760	164,760	S単 28号
	合計				164,760	
	単価				164,760	
	*** B単 - 35号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	27,980	27,980	S単 78号
	合計				27,980	
	単価				27,980	
	*** B単 - 36号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,490	4,490	S単 69号
	合計				4,490	
	単価				4,490	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 37号 ***					
	足場		掛㎡		1.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 あり,手摺先行型枠組,なし	1.000	掛㎡	4,838	4,838	S単 41号
	合計				4,838	
	単価				4,838	
	*** B単 - 38号 ***					
	鋼矢板 w型,4.5m		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	ハイパワ工(鋼矢板・H形鋼打設) 油圧式,6m以下,242kW,鋼矢板打設, w型,4.5,なし	1.000	枚	85,352	85,352	S単 44号
	合計				85,352	
	単価				85,352	
	*** B単 - 39号 ***					
	鋼矢板頭部鉄筋 SD345,D16		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10%	1.000	ton	164,760	164,760	S単 26号
	未満					
	合計				164,760	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				164,760	
	*** B単 - 40号 ***					
	フレア溶接		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	電気溶接 すみ肉溶接,10mm	1.000	m	2,539	2,539	S単 2号
	合 計				2,539	
	単 価				2,539	
	*** B単 - 41号 ***					
	鋼矢板		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	油圧圧入工(鋼矢板) 広幅鋼矢板, w型,9m以下,8.6,なし	1.000	枚	122,051	122,051	S単 45号
	ガス切断 8~12mm	0.600	m	2,592	1,555	S単 3号
	鉄スクラップ ヘビーH2	0.037	ton	-33,500	-1,240	S単 76号
	重防食エキストラ 被覆長 3m以下,,	1.500	m ²	52,000	78,000	S単 11号
	合 計				200,366	
	単 価				200,366	
	*** B単 - 42号 ***					

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	矢板上部工 笠コン幅640mm		m		10.000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,パ ック杓(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	3.800	m3	37,270	141,626	S 単 79号
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	15.200	m ²	8,037	122,162	S 単 70号
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	0.125	ton	166,820	20,853	S 単 25号
	電気溶接 すみ肉溶接,10mm	6.600	m	2,539	16,757	S 単 2号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン 車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	0.400	m3	27,980	11,192	S 単 78号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,490	4,490	S 単 69号
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=10mm	0.400	m ²	5,120	2,048	S 単 71号
	SP 止水板 計上する(塩ビ製),CF 200mm x 5mm	10.000	m	2,755	27,550	S 単 73号
	合 計				346,678	
	単 価				34,668	
	*** B 単 - 43号 ***					
	矢板切断工 L=8.6m		枚		1.000	歩A 当たり算出
	ガス切断 8~12mm	0.600	m	2,592	1,555	S 単 3号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	鉄スクラップ ヘビーH2	0.037	ton	-33,500	-1,240	S単 76号
	合計				315	
	単価				315	
	*** B単 - 44号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m3	27,980	27,980	S単 80号
	合計				27,980	
	単価				27,980	
	*** B単 - 45号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,876	8,876	S単 68号
	合計				8,876	
	単価				8,876	
	*** B単 - 46号 ***					

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	漏洩防止シート敷設		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設	1.000	m ²	36	36	S単 42号
	土木シート ナイロン・ポリエステル系織布 N/3cm(980),厚0.2,,	1.000	m ²	385	385	S単 9号
	合計				421	
	単価				421	
	*** B単 - 47号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満,一般養生, 延長無し,-,-,,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	27,980	27,980	S単 78号
	合計				27,980	
	単価				27,980	
	*** B単 - 48号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,876	8,876	S単 68号
	合計				8,876	
	単価				8,876	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 49号 ***					
	床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	1.000	m3	256.4	256	S単 51号
	合計				256	
	単価				256	
	*** B単 - 50号 ***					
	土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バツク山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.000	m3	363.2	363	S単 53号
	合計				363	
	単価				363	
	*** B単 - 51号 ***					
	路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし	1.000	m3	240.6	241	S単 56号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	219.1	243	S単 49号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 土砂等運搬 標準,ハッ杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.110	m3	363.2	403	S単 53号
	合計				887	
	単価				887	
	*** B単 - 52号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,-,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	27,980	27,980	S単 78号
	合計				27,980	
	単価				27,980	
	*** B単 - 53号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,490	4,490	S単 69号
	合計				4,490	
	単価				4,490	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 54号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m3	28,410	28,410	S単 77号
	合計				28,410	
	単価				28,410	
	*** B単 - 55号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,876	8,876	S単 68号
	合計				8,876	
	単価				8,876	
	*** B単 - 56号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D25,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	164,760	164,760	S単 29号
	合計				164,760	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				164,760	
	*** B単 - 57号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D22,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	164,760	164,760	S単 28号
	合 計				164,760	
	単 価				164,760	
	*** B単 - 58号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	164,760	164,760	S単 26号
	合 計				164,760	
	単 価				164,760	
	*** B単 - 59号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	【鉄筋工】					
	SD345,D13,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	166,820	166,820	S単 25号
	合計				166,820	
	単価				166,820	
	*** B単 - 60号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=20mm	1.000	m ²	7,950	7,950	S単 72号
	合計				7,950	
	単価				7,950	
	*** B単 - 61号 ***					
	止水板		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 止水板 計上する(塩ビ製),CF 200mm×5mm	1.000	m	2,755	2,755	S単 73号
	合計				2,755	
	単価				2,755	
	*** B単 - 62号 ***					

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	ダウエルバー		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ダウエルバー設置 D19	1.000	本	746	746	S 単 24号
	合計				746	
	単価				746	
	*** B 単 - 63号 ***					
	足場		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出
	足場工 あり,手摺先行型枠組,なし	1.000	掛m ²	4,838	4,838	S 単 41号
	合計				4,838	
	単価				4,838	
	*** B 単 - 64号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満,一般養生, 延長無し,-,-,,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	27,980	27,980	S 単 78号
	合計				27,980	
	単価				27,980	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 65号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリト	1.000	m ²	4,490	4,490	S単 69号
	合計				4,490	
	単価				4,490	
	*** B単 - 66号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリトポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m ³	28,410	28,410	S単 77号
	合計				28,410	
	単価				28,410	
	*** B単 - 67号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,876	8,876	S単 68号
	合計				8,876	
	単価				8,876	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 68号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D25,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	164,760	164,760	S単 29号
	合計				164,760	
	単価				164,760	
	*** B単 - 69号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D22,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	164,760	164,760	S単 28号
	合計				164,760	
	単価				164,760	
	*** B単 - 70号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10%	1.000	ton	164,760	164,760	S単 26号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	未満					
	合計				164,760	
	単価				164,760	
	*** B単 - 71号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10%	1.000	ton	166,820	166,820	S単 25号
	未満					
	合計				166,820	
	単価				166,820	
	*** B単 - 72号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=20mm	1.000	m ²	7,950	7,950	S単 72号
	合計				7,950	
	単価				7,950	
	*** B単 - 73号 ***					

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	止水板		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 止水板 計上する(塩ビ製),CF 200mm×5mm	1.000	m	2,755	2,755	S単 73号
	合計				2,755	
	単価				2,755	
	*** B単 - 74号 ***					
	ダウエルバー		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ダウエルバー設置 D19	1.000	本	746	746	S単 24号
	合計				746	
	単価				746	
	*** B単 - 75号 ***					
	足場		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出
	足場工 あり,手摺先行型枠組,なし	1.000	掛m ²	4,838	4,838	S単 41号
	合計				4,838	
	単価				4,838	
	*** B単 - 76号 ***					

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	27,980	27,980	S単 78号
	合計				27,980	
	単価				27,980	
	*** B単 - 77号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,490	4,490	S単 69号
	合計				4,490	
	単価				4,490	
	*** B単 - 78号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m3	28,410	28,410	S単 77号
	合計				28,410	
	単価				28,410	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 79号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,876	8,876	S 単 68号
	合計				8,876	
	単価				8,876	
	*** B単 - 80号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D25, 一般構造物, 10t以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10% 未満	1.000	ton	164,760	164,760	S 単 29号
	合計				164,760	
	単価				164,760	
	*** B単 - 81号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D22, 一般構造物, 10t以上, 受けない, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10% 未満	1.000	ton	164,760	164,760	S 単 28号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				164,760	
	単価				164,760	
	*** B単 - 82号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	164,760	164,760	S単 26号
	合計				164,760	
	単価				164,760	
	*** B単 - 83号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	166,820	166,820	S単 25号
	合計				166,820	
	単価				166,820	
	*** B単 - 84号 ***					

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=20mm	1.000	m ²	7,950	7,950	S単 72号
	合計				7,950	
	単価				7,950	
	*** B単 - 85号 ***					
	止水板		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 止水板 計上する(塩ビ製),CF 200mm×5mm	1.000	m	2,755	2,755	S単 73号
	合計				2,755	
	単価				2,755	
	*** B単 - 86号 ***					
	ダウエルバー		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ダウエルバー設置 D19	1.000	本	746	746	S単 24号
	合計				746	
	単価				746	
	*** B単 - 87号 ***					

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	足場		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出
	足場工 あり,手摺先行型枠組,なし	1.000	掛m ²	4,838	4,838	S単 41号
	合計				4,838	
	単価				4,838	
	*** B単 - 88号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満,一般養生, 延長無し,-,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	27,980	27,980	S単 78号
	合計				27,980	
	単価				27,980	
	*** B単 - 89号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,490	4,490	S単 69号
	合計				4,490	
	単価				4,490	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸3工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 90号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m3	28,410	28,410	S単 77号
	合計				28,410	
	単価				28,410	
	*** B単 - 91号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,876	8,876	S単 68号
	合計				8,876	
	単価				8,876	
	*** B単 - 92号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D25,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	164,760	164,760	S単 29号
	合計				164,760	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				164,760	
	*** B単 - 93号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D22,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	164,760	164,760	S単 28号
	合 計				164,760	
	単 価				164,760	
	*** B単 - 94号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	164,760	164,760	S単 26号
	合 計				164,760	
	単 価				164,760	
	*** B単 - 95号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	【鉄筋工】					
	SD345,D13,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	166,820	166,820	S単 25号
	合計				166,820	
	単価				166,820	
	*** B単 - 96号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=20mm	1.000	m ²	7,950	7,950	S単 72号
	合計				7,950	
	単価				7,950	
	*** B単 - 97号 ***					
	止水板		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 止水板 計上する(塩ビ製),CF 200mm×5mm	1.000	m	2,755	2,755	S単 73号
	合計				2,755	
	単価				2,755	
	*** B単 - 98号 ***					

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	ダウエルバー		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ダウエルバー設置 D19	1.000	本	746	746	S 単 24号
	合計				746	
	単価				746	
	*** B 単 - 99号 ***					
	足場		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出
	足場工 あり,手摺先行型枠組,なし	1.000	掛m ²	4,838	4,838	S 単 41号
	合計				4,838	
	単価				4,838	
	*** B 単 - 100号 ***					
	床掘り		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	1.000	m ³	256.4	256	S 単 51号
	合計				256	
	単価				256	
	*** B 単 - 101号 ***					

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸3工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バツ杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.000	m3	363.2	363	S単 53号
	合計				363	
	単価				363	
	*** B単 - 102号 ***					
	路体(築堤)盛土・埋戻 1.0m以上2.5m未満		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	1.000	m3	2,042	2,042	S単 1号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	219.1	243	S単 49号
	SP 土砂等運搬 標準,バツ杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.110	m3	363.2	403	S単 53号
	合計				2,688	
	単価				2,688	
	*** B単 - 103号 ***					
	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	446.8	447	S単 58号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				447	
	単価				447	
	*** B単 - 104号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	30,410	30,410	S単 81号
	合計				30,410	
	単価				30,410	
	*** B単 - 105号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,876	8,876	S単 68号
	合計				8,876	
	単価				8,876	
	*** B単 - 106号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,356	1,356	S単 66号
	合計				1,356	
	単価				1,356	
	*** B単 - 107号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=10mm	1.000	m ²	5,120	5,120	S単 71号
	合計				5,120	
	単価				5,120	
	*** B単 - 108号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m ³	35,740	35,740	S単 82号
	合計				35,740	
	単価				35,740	
	*** B単 - 109号 ***					

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S 単 70号
	合計				8,037	
	単価				8,037	
	*** B 単 - 110号 ***					
	基礎砕石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,356	1,356	S 単 66号
	合計				1,356	
	単価				1,356	
	*** B 単 - 111号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m ² 未満, 計上する, 目地板(瀝青質板) t=10mm	1.000	m ²	5,120	5,120	S 単 71号
	合計				5,120	
	単価				5,120	
	*** B 単 - 112号 ***					

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区		
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)		

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m ³	35,740	35,740	S 単 82号
	合 計				35,740	
	単 価				35,740	
	*** B 単 - 113号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S 単 70号
	合 計				8,037	
	単 価				8,037	
	*** B 単 - 114号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,356	1,356	S 単 66号
	合 計				1,356	
	単 価				1,356	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 115号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=10mm	1.000	m ²	5,120	5,120	S単 71号
	合計				5,120	
	単価				5,120	
	*** B単 - 116号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m ³	35,740	35,740	S単 82号
	合計				35,740	
	単価				35,740	
	*** B単 - 117号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S単 70号
	合計				8,037	
	単価				8,037	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 118号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t以上,受けない,無し,一般構造物(切梁無し),10% 未満	1.000	ton	166,820	166,820	S単 25号
	合計				166,820	
	単価				166,820	
	*** B単 - 119号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-40(高炉B) W/C60 %	1.000	m3	35,740	35,740	S単 83号
	合計				35,740	
	単価				35,740	
	*** B単 - 120号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,490	4,490	S単 69号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区					
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				4,490	
	単価				4,490	
	*** B単 - 121号 ***					
	基礎碎石		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,356	1,356	S単 66号
	合計				1,356	
	単価				1,356	
	*** B単 - 122号 ***					
	目地板		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=10mm	1.000	m ²	5,120	5,120	S単 71号
	合計				5,120	
	単価				5,120	
	*** B単 - 123号 ***					
	間知ブロック張		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 間知ブロック張 150kg/個未満 控え350mm 滑面タイプ,有り,-,有り,-,無し,なし,再生碎石 RC-40	1.000	m ²	18,350	18,350	S単 65号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	,18-8-40(高炉),					
	合計				18,350	
	単価				18,350	
	*** B単 - 124号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,バ ック杓(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	37,270	37,270	S単 79号
	合計				37,270	
	単価				37,270	
	*** B単 - 125号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S単 70号
	合計				8,037	
	単価				8,037	
	*** B単 - 126号 ***					

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	10.000	m ²	1,467	14,670	S単 67号
	合計				14,670	
	単価				14,670	
	*** B単 - 127号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=10mm	1.000	m ²	5,120	5,120	S単 71号
	合計				5,120	
	単価				5,120	
	*** B単 - 128号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B) W/C60	1.000	m ³	35,740	35,740	S単 83号
	%					
	合計				35,740	
	単価				35,740	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 129号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S単 70号
	合計				8,037	
	単価				8,037	
	*** B単 - 130号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板(瀝青質板) t=10mm	1.000	m ²	5,120	5,120	S単 71号
	合計				5,120	
	単価				5,120	
	*** B単 - 131号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, ハック杓(クレーン機能付)打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	37,270	37,270	S単 79号
	合計				37,270	
	単価				37,270	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 132号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S単 70号
	合計				8,037	
	単価				8,037	
	*** B単 - 133号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	10.000	m ²	1,467	14,670	S単 67号
	合計				14,670	
	単価				14,670	
	*** B単 - 134号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満,一般養生, 延長無し,-,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	27,980	27,980	S単 78号
	合計				27,980	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				27,980	
	*** B単 - 135号 ***					
	単粒砕石		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,土量50,000m3未満	1.000	m3	261.1	261	S単 50号
	単粒度砕石 .4号 30~20mm,	1.000	m3	3,870	3,870	S単 12号
	合 計				4,131	
	単 価				4,131	
	*** B単 - 136号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=10mm	1.000	m ²	5,120	5,120	S単 71号
	合 計				5,120	
	単 価				5,120	
	*** B単 - 137号 ***					
	吸出し防止材		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	吸出防止材 合織不織布 厚10mm 9.8KN/m	1.000	m ²	740	740	S単 16号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				740	
	単価				740	
	*** B単 - 138号 ***					
	床掘り 土砂(迂回路路盤材)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	1.000	m3	256.4	256	S単 51号
	合計				256	
	単価				256	
	*** B単 - 139号 ***					
	床掘り 土砂(仮設盛土材)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	1.000	m3	256.4	256	S単 51号
	合計				256	
	単価				256	
	*** B単 - 140号 ***					
	床掘り 砂(仮設盛土材)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	1.000	m3	256.4	256	S単 51号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				256	
	単価				256	
	*** B単 - 141号 ***					
	土砂等運搬 島尻 現場		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バ ック杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,9.5km以 下	1.000	m3	1,509	1,509	S単 55号
	合計				1,509	
	単価				1,509	
	*** B単 - 142号 ***					
	土木シート撤去		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 撤去	1.000	m ²	71	71	S単 43号
	合計				71	
	単価				71	
	*** B単 - 143号 ***					
	廃棄物処理工 土木シート分		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	廃プラスチック運搬 土木シート	1.000	ton	9,058	9,058	T単 2号
	建設廃材 廃プラ	1.000	ton	42,800	42,800	S単 21号
	合計				51,858	
	単価				51,858	
	*** B単 - 144号 ***					
	水田復旧		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	耕地復旧(耕起) 有	1.000	m ²	39	39	S単 31号
	合計				39	
	単価				39	
	*** B単 - 145号 ***					
	仮設鋼矢板		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	油圧圧入工(鋼矢板) 普通鋼矢板, 型,9m以下,9.0,あり	1.000	枚	13,196	13,196	S単 46号
	油圧引抜工(鋼矢板) 型,9m以下	1.000	枚	7,614	7,614	S単 47号
	合計				20,810	
	単価				20,810	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 146号 ***					
	仮設鋼矢板賃料 3型、標準		枚		1,000	歩 A 当たり算出
	鋼矢板 鋼矢板, 3型, 無, 30日, 1回	0.540	ton	15,840	8,554	S 単 33号
	合 計				8,554	
	単 価				8,554	
	*** B 単 - 147号 ***					
	仮設鋼矢板賃料 3型、コーナー部		枚		1,000	歩 A 当たり算出
	鋼矢板賃料 C3型 (90日以内)	0.540	ton	18,900	10,206	T 単 1号
	合 計				10,206	
	単 価				10,206	
	*** B 単 - 148号 ***					
	床掘		m3		1,000	歩 A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, なし	1.000	m3	256.4	256	S 単 51号
	合 計				256	
	単 価				256	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 149号 ***					
	土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バツ杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.000	m3	363.2	363	S単 53号
	合計				363	
	単価				363	
	*** B単 - 150号 ***					
	路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	1.000	m3	816.1	816	S単 57号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	219.1	243	S単 49号
	SP 土砂等運搬 標準,バツ杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.110	m3	363.2	403	S単 53号
	合計				1,462	
	単価				1,462	
	*** B単 - 151号 ***					
	仮設締切工 大型土のう設置		袋		1.000 袋	歩A 当たり算出

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	大型土のう工 設置,バ ック杓,,0m3,大型土のう袋(1.0t用),あり,なし	1.000	袋	1,533	1,533	S 単 34号
	合 計				1,533	
	単 価				1,533	
	*** B 単 - 152号 ***					
	仮設締切工 大型土のう撤去		袋		1.000 袋	歩 A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,バ ック杓,,0m3,大型土のう袋(1.0t用),あり,なし	1.000	袋	733	733	S 単 35号
	合 計				733	
	単 価				733	
	*** B 単 - 153号 ***					
	排水ポンプ(仮設)		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	排水ポンプ運転 130,作業時排水,40以上~120未満,発動発電機,あり	1.000	箇所	1,517,574	1,517,574	S 単 36号
	排水ポンプ設置撤去 1~5台,なし	1.000	箇所	86,230	86,230	S 単 38号
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置	1.000	箇所	7,392	7,392	S 単 39号
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去	1.000	箇所	8,965	8,965	S 単 40号
	合 計				1,620,161	
	単 価				1,620,161	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 154号 ***					
	排水ポンプ(仮設)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 30.常時排水,0以上~40未満,発動発電機,あり	1.000	箇所	482,265	482,265	S単 37号
	排水ポンプ設置撤去 1~5台,なし	1.000	箇所	86,230	86,230	S単 38号
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置	1.000	箇所	7,392	7,392	S単 39号
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去	1.000	箇所	8,965	8,965	S単 40号
	合計				584,852	
	単価				584,852	
	*** B単 - 155号 ***					
	交通誘導警備員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員 B	1.000	人	14,076	14,076	S単 5号
	合計				14,076	
	単価				14,076	
	*** B単 - 156号 ***					
	安全監視船		日		1.000 日	歩A 当たり算出

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

項目名	内容
工事名	
工事区分	
積算区分	当初積算
積算体系区分	【施設機械設備製作据付工事】
工種区分	鋼製付属設備製作据付工事
工種体系区分	鋼製付属設備製作据付工事
工事工種体系年番号	令和6年99号[2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	補正なし
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接製作費				1,635,000	
・鋼製付属設備製作工 高欄	1.000	式		688,000	
・ ・ 鋼製付属設備製作工 高欄	1.000	式		688,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (製作費) 高欄	1.000	式	622,000	622,000	1 式当たり
肉厚角パイプ長方形 100*50*4.0、SUS304、ステン鋼管、ステン新断、10	48.000	kg	1,253	60,144	歩A・単A S単 3号
肉厚角パイプ長方形 90*90*4.0、SUS304、ステン鋼管、ステン新断、10	108.000	kg	1,871	202,068	歩A・単A S単 4号
肉厚角パイプ長方形 60*30*3.0、SUS304、ステン鋼管、ステン新断、10	19.000	kg	1,871	35,549	歩A・単A S単 5号
肉厚角パイプ長方形 50*50*3.0、SUS304、ステン鋼管、ステン新断、10	1.000	kg	1,827	1,827	歩A・単A S単 6号
熱間成形平鋼 FB 50*6、SUS304、ステン形鋼、ステン平鋼、ステン新断、10	66.000	kg	1,035	68,310	歩A・単A S単 7号
熱間圧延鋼板 PL t=12、SUS304、ステン鋼板、ステン新断、12	17.000	kg	851	14,467	歩A・単A S単 8号
熱間圧延鋼板 PL t=6、SUS304、ステン鋼板、ステン新断、12	1.000	kg	627	627	歩A・単A S単 9号
熱間圧延鋼板 PL t=3、SUS304、ステン鋼板、ステン新断、12	1.000	kg	627	627	歩A・単A S単 10号
熱間成形等辺山形鋼 L 30*30*6.0、SUS304、ステン形鋼、ステン平鋼、ステン新断、10	1.000	kg	991	991	歩A・単A S単 11号
補助材料費 (製作) 鋼製付属設備、,13%	1.000	式	49,999	49,999	歩A・単A X単 1号
オールアンカー (芯棒打込式) SUS304、M16	24.000	本	756	18,144	歩A・単A S単 19号
蝶番 50kg用、SUS304	2.000	本	4,690	9,380	歩A・単A S単 20号
鋼製付属製作 防護柵、0.1 x 5.0、0.00、0.00、1基、1.00、,262	1.000	基	159,666	159,666	歩A・単A X単 3号
間接労務費 鋼製付属設備、,60%	1.000	式	95,800	95,800	歩A・単A X単 5号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
工場管理費 鋼製付属設備, .25%	1.000	式	63,867	63,867	歩A・単A X単 7号
合計				781,466	
計 (1) (直接費対象分)				621,799	
計 (2) (間接費対象分)				159,667	
・・・ 鋼製付属設備工 (塗装費)	1.000	式	66,000	66,000	1 式当たり
酸洗 (SUS用) (材料・工数込み)	9.500	m ²	6,990	66,405	歩A・単A
工場管理費 鋼製付属設備, .25%	1.000	式	16,601	16,601	歩A・単A X単 8号
合計				83,006	
計 (1) (直接費対象分)				66,405	
計 (2) (間接費対象分)				16,601	
・ 鋼製付属設備製作工 開閉機架台 (開閉機含む)	1.000	式		947,000	
・ 鋼製付属設備製作工 開閉機架台 (開閉機含む)	1.000	式		947,000	
・・・ 鋼製付属設備工 (製作費) 開閉機架台 (開閉機含む)	1.000	式	262,000	262,000	1 式当たり
熱間仕上みぞ形鋼 C 6.0*75*150*6000、SUS304、ステンル形鋼、ステンル平鋼、ステンル新断、10	50.000	kg	1,112	55,600	歩A・単A S単 12号
熱間仕上みぞ形鋼 C 6.0*50*100*6000、SUS304、ステンル鋼管、ステンル新断、10	41.000	kg	1,112	45,592	歩A・単A S単 13号
熱間圧延鋼板 PL t=12、SUS304、ステンル鋼板、ステンル新断、12	22.000	kg	851	18,722	歩A・単A S単 8号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)

名称 (規格)	数量	単位	単 価	金 額	備 考
熱間圧延鋼板 PL t=9、SUS304、ステンレス鋼板、ステンレス新断、12	20.000	kg	839	16,780	歩A・単A S単 14号
熱間圧延鋼板 PL t=6、SUS304、ステンレス鋼板、ステンレス新断、12	2.000	kg	627	1,254	歩A・単A S単 9号
補助材料費 (製作) 鋼製付属設備、,13%	1.000	式	17,933	17,933	歩A・単A X単 2号
アンカーボルト SUS304、M20*M250	6.000	本	223	1,338	歩A・単A S単 21号
接着系アンカー M20用、埋込長200mm	6.000	本	667	4,002	歩A・単A S単 22号
ボルト・ナット SUS304、M16 x 50	4.000	本	181	724	歩A・単A S単 23号
鋼製付属製作 防護柵、0.1 x 5.0、0.00、0.00、1基、1.00、,135	1.000	基	100,464	100,464	歩A・単A X単 4号
間接労務費 鋼製付属設備、,60%	1.000	式	60,278	60,278	歩A・単A X単 6号
工場管理費 鋼製付属設備、,25%	1.000	式	40,186	40,186	歩A・単A X単 9号
合 計				362,873	
計 (1) (直接費対象分)				262,409	
計 (2) (間接費対象分)				100,464	
・・・ 鋼製付属設備工 (機器単体費) - 鋼製付属 -	1.000	式	656,000	656,000	1 式当たり
ワイヤーシープ 200、SUS304	1.000	個	64,000	64,000	歩A・単A S単 15号
開閉機 手動ウインチ式5kN、SUS304	1.000	式	456,000	456,000	歩A・単A S単 16号
ワイヤーロープ 9(6*37)、L=5.5m、SUS304	1.000	式	118,000	118,000	歩A・単A S単 17号
シャックル SC14、SUS304	2.000	個	8,860	17,720	歩A・単A S単 18号

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費				304,000	
・輸送費	1.000	式		81,000	
・ ・輸送費	1.000	式		81,000	
・ ・ ・輸送費 (鋼製付属)	1.000	式	81,000	81,000	1 式当たり
輸送費 (鋼製付属) 鋼製付属設備, . . . , 0.43 [各単位], 3.2km	1.000	式	81,000	81,000	歩 A ・ 単 A S 単 24 号
合 計				81,000	
・鋼製付属設備据付工 高欄	1.000	式		77,000	
・ ・鋼製付属設備据付工 高欄	1.000	式		77,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工 高欄	1.000	式	77,000	77,000	1 式当たり
鋼製付属設備据付工 防護柵, 0.1 × 5.0, 0.00, 1 基, 1.00, . . 265	1.000	基	76,592	76,592	歩 A ・ 単 A X 単 13 号
据付間接費 鋼製付属設備, . . 65%	1.000	式	41,654	41,654	歩 A ・ 単 A X 単 15 号
補助材料費 (据付) 鋼製付属設備, . . 1%	1.000	式	766	766	歩 A ・ 単 A X 単 11 号
合 計				119,012	
計 (1) (直接費対象分)				77,358	
計 (2) (間接費対象分)				41,654	
・鋼製付属設備据付工 開閉機架台 (開閉機含む)	1.000	式		146,000	

事業名	海岸保全施設整備事業 那賀川左岸地区				
工事名	R 6 阿耕 海岸保全 那賀川左岸 海岸 3 工事 (担い手確保型)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 鋼製付属設備据付工 開閉機架台(開閉機含む)	1.000	式		146,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 開閉機架台(開閉機含む)	1.000	式	59,000	59,000	1 式当たり
鋼製付属設備据付工 架台,0.1 x 5.0,0.00, 1 基,1.00,,165	1.000	基	58,166	58,166	歩 A ・ 単 A X 単 14 号
据付間接費 鋼製付属設備,,65%	1.000	式	31,710	31,710	歩 A ・ 単 A X 単 16 号
補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%	1.000	式	582	582	歩 A ・ 単 A X 単 12 号
合 計				90,458	
計 (1) (直接費対象分)				58,748	
計 (2) (間接費対象分)				31,710	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (直接経費)	1.000	式	87,000	87,000	1 式当たり
電気溶接機 [ティーエルインジョン駆動・直流アーク式・排対 2 次] 、最大溶接電流 200A、交替制補正対象外、運転 1 日 当たり 算 出	2.000	日	3,474	6,948	歩 A ・ 単 A S 単 1 号
ワフレンクレーン [油圧伸縮ジブ型 ・ ~ 低騒 ・ 排対型 (~ 2 次)] ワフレンクレーン (油圧伸縮ジブ型) , 4.9ton 吊り , なし	2.000	日	39,800	79,600	歩 A ・ 単 A S 単 2 号
合 計				86,548	